IHR GASTGEBER AUS LEIDENSCHAFT !

HOTEL - RESTAURANT BIERGARTEN KEGELBAHNEN - PARTYSERVICE

Jenden

Kohlfithl-Wochen ivn Landhans”

Griinkohl ,,Solo“
mit Salzkartoffeln (ohne Wurst/ ohne Fleisch)

Griinkohl ,,Bronze“
mit 1 Kohlwurst und Salzkartoffeln

Griinkohl ,,Silber”
mit 1 Kohlwurst, 1 Scheibe Kasseler-Nacken-Braten
und Salzkartoffeln

Griinkohl ,Silber-Plus“
mit 2 Kohlwirsten (ohne Kasseler-Nacken-Braten)
und Salzkartoffeln

Griinkohl ,,Gold“
mit 2 Kohlwirsten, 1 Scheibe Kasseler-Nacken-Braten
und Salzkartoffeln

Griinkohl ,,Gold-Plus“
mit 3 Kohlwirsten (ohne Kasseler-Nacken-Braten)
und Salzkartoffeln

Griinkohl ,,Satt” (verfiigbar ab 5 Personen)

Giiltig vom 18. Oktober 2022 bis zum 26. Februar 2023/ Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

10,50 €

12,50 €

13,50 €

15,50 €

16,50 €

17,90 €

19,90 €

Alle Preise verstehen sich inkl. gesetzl. MWST und Bedienungsentgelt



